
Zarządzenie nr 51/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma z dnia 16.03.2020 r.

w sprawie organizacji obsługi mieszkańców i pracy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin
-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, w okresie zagrożenia koronawirusem

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z dnia 2019 r. poz. 506 z póź. zm.), w związku z potencjalnym zagrożeniem
koronawirusem pracowników i interesantów Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
zarządzam, co następuje:

W biurze obsługi mieszkańców wyznaczam jedno stanowisko podawcze, w którym interesant
będzie mógł złożyć dokumenty w sprawach niecierpiących zwłoki. Pracownik stanowiska
podawczego nie będzie udzielał informacji w sprawach załatwianych przez Urząd.

Stanowisko podawcze czynne będzie od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 — 14.00.

Interesanci, do budynku Urzędu Miasta i Gminy, będą wchodzić pojedynczo, wejściem od
strony ul. Kolejowej.

Zaleca się, aby Interesant, po wejściu do budynku, dokonał dezynfekcji rąk środkami
dezynfekującymi udostępnionymi przez Urząd Miasta i Gminy.

Poza kolejnością, pojedynczo, będą obsługiwani Interesanci ubiegający się o wydanie aktu
zgonu.

Inne sprawy Interesanci mogą załatwiać telefonicznie lub pisemnie, za pomocą poczty
tradycyjnej lub elektronicznej. Numery telefonów dostępne są na stronie internetowej Urzędu
Miasta i Gminy: http://www.konstancinjeziorna.pl/ w zakładce: Samorząd >> Urząd miasta i
gminy >> Dane teleadresowe. Korespondencję drogą elektroniczną należy kierować na adres:
kance1aria(konstancinjeziorna.pl.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania.

RURMISTRZ

ąqr rzzmierz k


